
PRINTEMPS 
ÉTÉ 2018 

S P R I N G 
S U M M E R 

2 0 1 8



Le Jacquard Français est détenteur du prestigieux
label d’etat « EPV » : entreprise du Patrimoine vivant. Attribué par le ministère de l’economie,  

de l’industrie et de l’emploi, ce label distingue avec une grande sélectivité les maisons françaises 
aux savoir-faire artisanaux et industriels d’excellence.

Le Jacquard Français has received France’s ”entreprise du Patrimoine vivant” (Living heritage)
award from the ministry of the economy, industry and employment. the role of this award is  

to show recognition of craft know-how and industrial excellence in French businesses.

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

1



LE JACQUARD FRANÇAIS

...est une grande histoire humaine, celle d’hommes et de femmes passionnés 
par leur métier et qui, depuis 1888, ont chacun contribué à bâtir une marque 
de linge de table sans égale à travers le monde.
Au fil des collections, les équipes recomposent les techniques du passé pour 
s’inscrire dans la modernité et conjuguer l’innovation technologique à un  
savoir-faire unique.
Tisserands, noueurs, ourdisseurs, encolleurs, autant de métiers et de gestes 
exercés avec passion qui font battre le cœur du site de production situé à  
Gérardmer, dans l’est de la France, depuis plus de cent ans.
Fière d’être à la fois dépositaire d’une tradition ancestrale et reconnue comme 
une marque d’exception, Le Jacquard Français met en valeur sa nouvelle  
collection printemps-été 2018.

...is first and foremost a fabulous people story about generations of men and 
women passionate about their work, who have striven since 1888 to create a 
brand of table linens with no equal. For each new collection, our teams asso-
ciate the traditional techniques to a state of the art approach showing their 
unique expertise.
For the past 100 years, the professionalism and dexterity of the men and  
women have kept our manufacturing site in Gérardmer in the east of France 
constantly on the beat. Weavers, warp beamers, knotters and other specialists 
work in harmony to perfect an array of new weaves and colours.
United in our pride in our age-old tradition and recognized as an exceptional  
brand, Le Jacquard Français introduces in this catalogue its new Spring- 
Summer 2018 collection.

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

32

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



SOMMAIRE 
TABLE OF 
CONTENTS

L A  T A B L E  & 
L A  C U I S I N E
T A B L E  + 
K I T C H E N
P . 7

L E  B A I N  & 
L A  P L A G E
B A T H  + 
B E A C H
P . 1 2 1

R É P E R T O I R E
P R O D U C T 
D I R E C T O R Y
P . 1 5 7

C O N D I T I O N S  
D ’ E N T R E T I E N
C L E A N I N G 
I N S T R U C T I O N S
P . 2 0 7

I

MÉMOIRES
M E M O R I E S

P . 9

II

AILLEURS
N E W  H O R I Z O N S

P . 2 7

III

TERROIRS
T E R R I T O R I E S

P . 4 9

IV

NATURE
N A T U R E

P . 7 1

I

LE BAIN
B A T H

P . 1 2 3

V

TENDANCE
T R E N D Y

P . 9 5

II

LA PLAGE
B E A C H

P . 1 4 3

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

54

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



LA TABLE  
& LA CUISINE

T A B L E  +  K I T C H E N

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

76

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



IMÉMOIRES
M E M O R I E S

[ TABLE | TABLE ] 

ANNEAUX • PALACE • TIVOLI • VENEZIA

[ CUISINE | KITCHEN ] 

CRISTAL • JARDIN FRANÇAIS

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

98

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



VENEZIA
Nappe et serviette de table, beige cendré | 100 % lin peigné, longues fibres
Tablecloth and napkin, ash beige | 100% combed linen, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 174
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 174

[ VENEZIA : SET DE TABLE, IVOIRE | PLACEMAT, IVORY ]

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

1110

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



TIVOLI
Nappe, blanc | 100 % lin peigné, longues fibres
Tablecloth, white | 100% combed linen, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 173
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 173

[ TIVOLI : ZOOM MATIÈRE | FABRIC CLOSE-UP ]

VENEZIA
Nappe et set de table traité anti-tache, ivoire 
100 % coton peigné, longues fibres, mercerisé
Tablecloth and stain resistant placemat, ivory 
100% combed cotton, long fibres, mercerized

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 174
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 174

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

1312

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



PALACE
Set de table traité anti-tache, bleu paon | 50 % lin, 50 % coton longues fibres
Stain resistant placemat, peacock | 50% linen, 50% cotton long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 169
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 169

ANNEAUX
Nappe, blanc 
100 % coton peigné, longues fibres, mercerisé 
Existe avec et sans enduction
Tablecloth, white 
100% combed cotton, long fibres, mercerized 
Acrylic coating on one side also available

`  Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 160
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 160

[ PALACE : NAPPE, BLEU PAON | TABLECLOTH, PEACOCK ]

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

1514

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



TIVOLI
Nappe, rose poudré et Set de table, poivre gris | 100 % lin peigné, longues fibres
Tablecloth, powder pink and Placemat, black pepper | 100% combed linen, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 173
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 173

[ TIVOLI : COLORAMA ]

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

1716

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



ANNEAUX
Nappe, taupe | 100 % coton peigné, longues fibres, mercerisé 
Existe avec et sans enduction
Tablecloth, taupe | 100% combed cotton, long fibres, mercerized 
Acrylic coating on one side also available

`  Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 160
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 160

PALACE
Nappe, caviar | 50 % lin, 50 % coton longues fibres

Tablecloth, caviar | 50% linen, 50% cotton long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 169
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 169

[ ANNEAUX : COLORAMA ]

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

1918

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



VENEZIA
Nappe, vis-à-vis et serviette de table, cornaline | 100 % combed lin, longues fibres 
Tablecloth, table runner and napkin, cornaline | 100% combed linen, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 174
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 174

PALACE
Vis-à-vis, serviette de table et nappe, grenat 
50 % lin, 50 % coton longues fibres
Table runner, napkin and tablecloth, red 
50% linen, 50% cotton long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 169
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 169

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

2120

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



SOUVENIR DE PARIS
Torchon, chanvre | 100 % coton peigné, longues fibres
Tea towel, hemp | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 190
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 190

PLAISIRS GOURMANDS
Torchon, pèche | 100 % coton peigné, longues fibres
Guest towel, peach | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 181
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 181

DÉLICES GOURMANDS
Torchon, abricot | 100 % coton peigné, longues fibres
Tea towel, apricot | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 181
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 181

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

2322

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



PARIS PANORAMA
Torchon, jardin | 100 % coton peigné, longues fibres
Tea towel, garden | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 189
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 189

JARDIN FRANÇAIS
Torchon, gazon | 100 % coton peigné, longues fibres
Tea towel, green | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 185
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 185

CRISTAL
Essuie-verre, blanc | 100 % lin  peigné, longues fibres
Glass towel, white | 100% combed linen, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 180
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 180

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

2524

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



IIAILLEURS
N E W  H O R I Z O N S

[ TABLE | TABLE ] 

ASIA MOOD • AZULEJOS • BOSPHORE • PALAIS PERSAN • 
 PONDICHERY • SIENA • ZINGARO • SÉVILLE

[ CUISINE | KITCHEN ] 

CHINOISERIES • ESTAMPES CHINOISES • THÉ DE CHINE

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

2726

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



SIENA
Nappe, blanc | 100 % coton mercerisé, longues fibres
Tablecloth, white | 100% mercerized cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 172
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 172

ASIA MOOD
Nappe, rose thé | 100 % coton peigné, longues fibres
Tablecloth, tea pink | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 160
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 160

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

2928

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



SIENA
Vis-à-vis, taupe | 100 % lin peigné, longues fibres
Table runner, taupe | 100% combed linen, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 172
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 172

ASIA MOOD
Nappe, amande | 100 % coton peigné, longues fibres
Tablecloth, almond | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 160
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 160

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

3130

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



ASIA MOOD
Set de table, pétale | 100 % coton peigné, longues fibres
Placemat, petal | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 160
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 160

PALAIS PERSAN
Vis-à-vis, perle | 100 % coton peigné, longues fibres
Table runner, pearl | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 169
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 169

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

3332

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



SÉVILLE
Nappe et vis-à-vis, menthe | 100 % coton peigné, longues fibres
Tablecloth and table runner, mint | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 172
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 172

PONDICHÉRY
Nappe, marbre | 100 % lin peigné, longues fibres
Tablecloth, marble | 100% combed linen, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 170
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 170

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

3534

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



AZULEJOS
Nappe, vis-à-vis et serviette de table, ciment | 100 % coton peigné, longues fibres
Existe avec et sans enduction
Tablecloth, table runner and napkin, grey | 100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side also available

`  Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 161
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 161

BOSPHORE
Nappe, blanc | 50 % lin, 50 % coton, longues fibres
Tablecloth,white | 50% linen, 50% cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 163
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 163

SÉVILLE
Vis-à-vis, jasmin | 100 % coton peigné, longues fibres
Table runner, jasmine | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 172
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 172

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

3736

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



PONDICHÉRY
Nappe et vis-à-vis, épices | 100 % lin peigné, longues fibres
Tablecloth and table runner, spices | 100% combed linen, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 170
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 170

PALAIS PERSAN
Nappe, khôl | 100 % coton peigné, longues fibres
Tablecloth, charcoal | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 169
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 169

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

3938

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



[ À DROITE | RIGHT PAGE ] 

PONDICHÉRY
Set de table traité anti-tache, sari | 100 % lin peigné, longues fibres
Stain resistant placemat, sari | 100% combed linen, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 170
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 170

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

4140

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



ZINGARO
Nappe, django | 100 % coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
Tablecloth, turquoise | 100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 175
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 175ZINGARO

Set de table enduit et antiglisse, folk | 100 % coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
Coated and non-slip placemat, folk | 100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 175
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 175

[ À GAUCHE | LEFT PAGE : ZINGARO, FLAMENCO ] 

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

4342

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



AZULEJOS
Vis-à-vis, blanc | 100 % coton peigné, longues fibres
Table runner, white | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 161
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 161

[ À GAUCHE | LEFT PAGE ] 

AZULEJOS
Nappe, faïence | 100 % coton peigné, longues fibres
Existe avec et sans enduction
Tablecloth blue china | 100% combed cotton, long fibres
Acrylic coating on one side also available

`  Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 161
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 161

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

4544

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



ESTAMPE CHINOISE
Torchon, encre | 100 % coton peigné, longues fibres
Tea towel, ink | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 194
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 194

THÉ DE CHINE
Torchon, feu | 100 % coton peigné, longues fibres
Tea towel, fire | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 194
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 194

CHINOISERIES
Essuie-mains, encre | 100 % coton peigné, longues fibres

Hand towel, ink | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 194
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 194

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

4746

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



IIITERROIRS
T E R R I T O R I E S

[ TABLE | TABLE ] 

BASTIDE • FLEURS DE KYOTO • PROVENCE

[ CUISINE | KITCHEN ] 

AU FOURNEAU • BAR À VINS • EN CUISINE •  
FLEURS DE KYOTO • FRAISES • SAVEURS DE PROVENCE •  

TERRE DE BRETAGNE  • TERRE DE PROVENCE

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

4948

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



FLEURS DE KYOTO
Nappe et set de table, cerise | 100 % coton peigné, longues fibres 
Existe avec et sans enduction
Tablecloth and placemat, cherry | 100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side also available

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 183
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 183

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

5150

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



BASTIDE
Nappe, poivron | 100 % coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
Tablecloth, red pepper | 100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 162
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 162

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

5352

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



[ À DROITE | RIGHT PAGE ] 

PROVENCE
Vis-à-vis, bleu lavande 
100 % coton peigné, longues fibres
Table runner, lavender blue 
100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 171
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 171

[ PROVENCE, BLEU LAVENDE | LAVENDER BLUE ]

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

5554

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



PROVENCE
Vis-à-vis, calisson | 100 % coton peigné, longues fibres
Table runner, beige | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 171
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 171

FLEURS DE KYOTO
Nappe, brume 
100 % coton peigné, longues fibres 
Existe avec et sans enduction
Tablecloth, mist 
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side also available

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 166
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 166

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

5756

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



BASTIDE
Nappe et set de table enduit et antiglisse, amande | 100 % coton peigné, longues fibres 

Enduction acrylique sur une face
Tablecloth and coated and non-slip placemat, ivory | 100% combed cotton, long fibres 

Acrylic coating on one side

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 162
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 162

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

5958

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



BASTIDE
Nappe, poivre | 100 % coton peigné, longues fibres 

Existe avec et sans enduction
Tablecloth, grey | 100% combed cotton, long fibres 

Acrylic coating on one side also available

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 162
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 162

FLEURS DE KYOTO
Nappe, indigo | 100 % coton peigné, longues fibres 
Existe avec et sans enduction
Tablecloth, indigo | 100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side also available

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 166
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 166

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

6160

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



PROVENCE
Nappe et set de table traité anti-tache, genêt 
100 % coton peigné, longues fibres 
Existe avec et sans enduction
Tablecloth and stain resistant placemat, broom 
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side also available

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 171
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 171

FLEURS DE KYOTO
Set de table enduit et antiglisse, soleil 
100 % coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
Coated and non-slip placemat, sun 
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 166
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 166

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

6362

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



PROVENCE
Nappe, gariguette | 100 % coton peigné, longues fibres 

Existe avec et sans enduction
Tablecloth, strawberry | 100% combed cotton, long fibres 

Acrylic coating on one side also available

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 171
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 171

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

6564

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



TERRE DE BRETAGNE
Torchon, granit | 100 % coton peigné, longues fibres
Tea towel, granite | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 191
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 191

SAVEURS DE PROVENCE
Torchon, pastèque | 100 % coton peigné, longues fibres
Tea towel, watermelon | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 192
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 192 FLEURS DE KYOTO

Torchon, soleil | 100 % coton peigné, longues fibres
Tea towel, sun | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 183
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 183

BAR À VINS
Torchon, zinc | 100 % coton peigné, longues fibres
Tea towel, zinc | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 178
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 178

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

6766

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



EN CUISINE
Torchon, cuivre 
100 % coton peigné, longues fibres
Tea towel, copper 
100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 177
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 177

AU FOURNEAU
Torchon, email 
100 % coton peigné, longues fibres
Tea towel, enamel 
100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 177
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 177

FRAISES
Torchon, bleu & rouge | 100 % coton peigné, longues fibres
Tea towel, blue & red | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 184
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 184

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

6968

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



IV
[ TABLE | TABLE ] 

BOHÈME • JARDIN DE PARADIS • FLEURS GOURMANDES • 
MARIE-GALANTE • PARFUMS DE BAGATELLE

[ CUISINE | KITCHEN ] 

CONFITURE • EAUX D’ÉTÉ • FRUITS DU VERGER • TAHITI • MOOREA

NATURE
N A T U R E

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

7170

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



[ À GAUCHE | LEFT PAGE ] 

BOHÈME
Vis-à-vis, coquelicot | 100 % coton peigné, longues fibres 
Finition franges et point zigzag 
Table runner, poppy | 100% combed cotton, long fibres 
Fringe finishes and zigzag stitches 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 163 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 163

[ BOHÈME : NAPPE, CYTISE | TABLECLOTH, YELLOW ]

[ BOHÈME : COLORAMA ]

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

7372

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



PARFUMS DE BAGATELLE
Vis-à-vis, capucine | 100 % coton peigné, longues fibres 
Table runner, nasturtium | 100% combed cotton, long fibres 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 170 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 170

JARDIN DE PARADIS
Nappe et serviette de table, abricot | 100 % coton peigné, longues fibres
Enduction acrylique sur une face
Tablecloth and napkin, apricot | 100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 167 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 167

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

7574

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



MARIE-GALANTE
Nappe et set de table, mangue | 100 % coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face 
Tablecloth and placemat, mango | 100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side  
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 168 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 168

BOHÈME
Nappe, chanvre | 100 % coton peigné, longues fibres 
Finition franges et point zigzag 
Tablecloth, hemp | 100% combed cotton, long fibres 
Fringe finishes and zigzag stitches 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 163 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 163[ MARIE-GALANTE : SET DE TABLE, MANGUE | PLACEMAT, MANGO ]

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

7776

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



FLEURS GOURMANDES
Nappe, craie | 100 % coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face 
Tablecloth, chalk | 100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 167 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 167

[ FLEURS GOURMANDES :  LIN | BEIGE ]

[ FLEURS GOURMANDES : NAPPE, PÊCHE | TABLECLOTH, PEACH ]

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

7978

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



PARFUMS DE BAGATELLE
Nappe, hortensia | 100 % coton peigné, longues fibres 
Tablecloth, hydrangea | 100% combed cotton, long fibres 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 170 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 170

[ À DROITE | RIGHT PAGE ]

JARDIN DE PARADIS
Nappe, glycine | 100 % coton peigné, longues fibres 

Enduction acrylique sur une face
Tablecloth, wisteria | 100% combed cotton, long fibres  

Acrylic coating on one side 
 

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 167 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 167

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

8180

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



PARFUMS DE BAGATELLE
Nappe et serviette de table, freesia 
100 % coton peigné, longues fibres 
Tablecloth, napkin, freesia 
100% combed cotton, long fibres 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 170 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 170

[ À GAUCHE | LEFT PAGE ]

JARDIN DE PARADIS
Nappe, céleste | 100 % coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
Napkin, light blue | 100% combed cotton, long fibres
Acrylic coating on one side 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 167 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 167

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

8382

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



[ À GAUCHE | LEFT PAGE ]

MARIE-GALANTE
Set de table enduit et anti-glisse, citron vert 
100 % coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face 
Coated and non-slip placemat, lime 
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 168 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 168

[ MARIE-GALANTE : NAPPE, CITRON VERT | TABLECLOTH, LIME ]

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

8584

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



MARIE-GALANTE
Nappe, set de table et serviette de table, coco | 100 % coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face 
Tablecloth, placemat and napkin, coco | 100% combed cotton, long fibres  
Acrylic coating on one side 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 168 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 168

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

8786

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



EN ÉTÉ
Torchon, cactus | 100 % coton peigné, longues fibres 
Tea towel, cactus | 100% combed cotton, long fibres 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 177 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 177

[ À GAUCHE | LEFT PAGE ] 

AU PRINTEMPS
Torchon, cerise | 100 % coton peigné, longues fibres 
Tea towel, cherry | 100% combed cotton, long fibres 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 177 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 177

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

8988

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



[ À GAUCHE | LEFT PAGE ] 

TAHITI - MOOREA
Torchons, océan & algue | 100 % coton peigné, longues fibres 
Tea towels, ocean & green | 100% combed cotton, long fibres 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 187 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 187

FRUITS DU VERGER
Torchon, feuille | 100 % coton peigné, longues fibres 
Tea towel, green | 100% combed cotton, long fibres 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 180 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 180

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

9190

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



EAUX DE FRUITS ROUGES
Torchon, framboise 
100 % coton peigné, longues fibres 
Tea towel, raspberry 
100% combed cotton, long fibres 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 182 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 182

CONFITURE
Torchon, figue | 100 % coton peigné, longues fibres 
Tea towel, purple | 100% combed cotton, long fibres 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 180 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 180

[ EAUX D’ÉTÉ : TORCHONS | TEA TOWELS ] 

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

9392

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



V
[ TABLE | TABLE ] 

À LA CARTE • BILBAO • BROOKLYN • BRUNCH • ELLIPSE •  
FEUILLAGE • ORIGAMI • WAX MANIA

[ CUISINE | KITCHEN ] 

FRENCH RIVIERA • PARIS LUMIÈRE • STRATES • MINÉRAL

TENDANCE
T R E N D Y

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

9594

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



WAX MANIA
Nappe et set de table, tabac 
100 % coton peigné, longues fibres – Existe avec ou sans enduction
Tablecloth and placemat, tobacco 
100% combed cotton, long fibres – Acrylic coating on one side also available

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 175
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 175

À LA CARTE
Set de table enduit et antiglisse, blush, noisette, terre, litchi 
100 % coton peigné, longues fibres – Enduction acrylique sur une face 
Coated and non-slip placemat, blush, nut, soil, litchi 
100% combed cotton, long fibres – Acrylic coating on one side

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 159
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 159

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

9796

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



BROOKLYN
Nappe, sun | 100 % coton peigné, longues fibres – Enduction acrylique sur une face 
Tablecloth, sun | 100% combed cotton, long fibres – Acrylic coating on one side

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 164
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 164

FEUILLAGE
Set de table enduit et antiglisse, souffre  
100 % coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face 
Coated and non-slip placemat, yellow 
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 166
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 166

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

9998

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



BRUNCH
Vis-à-vis et serviette de table, aqua | 100 % lin peigné, longues fibres
Table runner and placemat, aqua | 100% combed linen, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 164
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 164

ORIGAMI
Set de table, multico | 100 % coton peigné, longues fibres – Existe également en métrage enduit 
Placemat, multico | 100% combed cotton, long fibres – Yardage: acrylic coating on one side also available

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 168
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 168

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

101100

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



FEUILLAGE
Set de table enduit et antiglisse, talc | 100 % coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face 
Coated and non-slip placemat, talc | 100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 166
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 166

BROOKLYN
Set de table enduit et antiglisse, métal 

100 % coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face 

Coated and non-slip placemat, metal 
100% combed cotton, long fibres 

Acrylic coating on one side

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 164
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 164

ELLIPSE
Vis-à-vis, blanc | 100 % coton mercerisé 
Existe avec ou sans enduction
Table runner, white | 100% mercerized cotton 
Acrylic coating on one side also available

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 165
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 165

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

103102

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



BILBAO
Nappe, cendre | 100 % coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face 
Tablecloth, ash grey | 100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 162
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 162

À LA CARTE
Set de table enduit et antiglisse, ciel, sucre, ciment, bermudes 
100 % coton peigné, longues fibres – Enduction acrylique sur une face 
Coated and non-slip placemat, sky, sugar, cement, bermuda 
100% combed cotton, long fibres – Acrylic coating on one side

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 159
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 159

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

105104

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



WAX MANIA
Nappe, pistache | 100 % coton peigné, longues fibres 
Existe avec ou sans enduction 
Tablecloth, pistachio | 100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side also available

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 175
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 175

[ WAX MANIA : COLORAMA ]

[ WAX MANIA : SET DE TABLE ET SERVIETTE DE TABLE, PISTACHE | PLACEMAT AND NAPKIN, PISTACHIO ]

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

107106

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



BROOKLYN
Nappe, pink | 100 % coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face 
Tablecloth, pink | 100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 164
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 164

BILBAO
Set de table enduit et antiglisse, carmen 
100 % coton peigné, longues fibres – Enduction acrylique sur une face 
Coated and non-slip placemat, carmen 
100% combed cotton, long fibres – Acrylic coating on one side

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 162
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 162

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

109108

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



WAX MANIA
Nappe, indigo | 100 % coton peigné, longues fibres 
Existe avec ou sans enduction 
Tablecloth, indigo | 100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side also available

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 175
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 175 [ WAX MANIA : INDIGO ]

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

111110

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



ORIGAMI
Set de table, encre | 100 % coton peigné, longues fibres 
Placemat, ink | 100% combed cotton, long fibres 

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 168
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 168

FEUILLAGE
Nappe, cobalt | 100 % coton peigné, longues fibres – Enduction acrylique sur une face 
Tablecloth, cobalt | 100% combed cotton, long fibres – Acrylic coating on one side

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 166
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 166[ ORIGAMI : NAPPE, ENCRE | TABLECLOTH, INK ]

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

113112

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



BRUNCH
Nappe et serviette de table, anis | 100 % lin peigné, longues fibres
Tablecloth and napkin, anise | 100% combed linen, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 164
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 164 [ BRUNCH : SET DE TABLE, PÊCHE | PLACEMAT, PEACH ]

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

115114

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



FRENCH RIVIERA
Torchon, azur | 100 % coton peigné, longues fibres
Tea towel, azure | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 184
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 184

PARIS LUMIÈRE
Torchon, rose  

100 % coton peigné, longues fibres
Tea towel, pink 

100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 189
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 189

[ FRENCH RIVIERA : AZUR | AZURE, LEMON, CORAIL | CORAL, PALMIER | PALM ] 

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

117116

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



STRATES - MINÉRAL
Torchons, granit, blush & lime | 100 % coton peigné, longues fibres
Tea towels, granit, blush & lime | 100% combed cotton, long fibres

` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 190
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 190 [ STRATES : BLUSH ] 

[ MINERAL : LIME ] 

[ STRATES : GRANIT ] 

La
 Ta

bl
e 

et
 la

 C
ui

sin
e 

/ T
ab

le
 +

 K
itc

he
n

119118

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



LE BAIN  
& LA PLAGE

B A T H  +  B E A C H

120

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

121



I
[ BAIN | BATH ] 

BULLE • CARESSE • COUTURE • DUETTO •  
ENVOL • ESTHÈTE • FOLK • VOLUPTÉ • WAVE

LE BAIN
B A T H

122

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

123



VOLUPTÉ
Serviettes et peignoir 
tapioca, rose poupée, blanc 
Nid d’abeilles – 100 % cotton 205 g/m2 
 
Towels and bathrobe  
tapioca, pink, white 
Honeycomb – 100% cotton 205 GSM 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 200 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 200

124

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

125



COUTURE
Serviettes et peignoir  
blanc, gris feutre, océan 
Éponge – 100 % coton peigné 880 g/m2 
 
Towels and bathbathrobe    
white, felt grey, ocean 
Terry toweling – 100% combed cotton 880 GSM 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 198 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 198

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

127126

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



WAVE
Serviettes 515 g/m2 et peignoir 440 g/m2 
blanc, nuage, turquoise, océan 
Double face, gaufré et éponge – 100% coton 
 
Towels 515 GSM and bathrobe  440 GSM 
white, cloud, turquoise, ocean 
Double-side, waffle and terry toweling – 100% cotton 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 201 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 201

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

129128

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



CARESSE
Serviettes 550 g/m2 et  
peignoir 450 g/m2 
blanc, ivoire, lin, galet,  
violet mystique, voile grisé,  
rose encens, pivoine,  
bleu scandinave, pulpe,  
bleu orient 
Éponge – 100% coton 
 
Towels 550 GSM and  
bathrobe  450 GSM 
white, ivory, linen, pebble, mystic 
purple, cloud grey, incense pink,  
peony, scandinave blue, pulp,  
oriental blue 
Terry toweling – 100% cotton 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 197 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 197

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

131130

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



DUETTO
Serviettes et peignoir 
caviar, camel, adriatique 
Double nid d’abeille – 100 % coton 375 g/m2 
Traitement adoucissent, articles lavés 
 
Towels and bathrobe  
caviar, camel, adriatic 
Double waffle, 100% cotton 375 GSM 
Softening treatment, washed articles 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 198 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 198

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

133132

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



ESTHÈTE
Serviettes et peignoir 
lin, voile grisé, violet mystique, rose encens 
Nid d’abeilles – 100 % coton 205 g/m2 
Towels and bathrobe  
linen, cloud grey, mystic purple, incense pink 
Honeycomb – 100% cotton 205 GSM 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 199 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 199

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

135134

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



FOLK
Serviettes 
caviar, camel, adriatique 
Nid d’abeilles – 100 % coton 210 g/m2 
Finition franges 
Traitement adoucissant, articles lavés 
 
Towels 
caviar, camel, adriatic 
Honeycomb – 100% cotton 210 GSM 
Fringe finishes 
Softening treatment, washed articles 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 200 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 200

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

137136

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



ENVOL
Serviettes et peignoir 
jaune, gris obscur 
Double face, nid d’abeilles et éponge 
100 % coton 415 g/m2 
 
Towels and bathrobe  
yellow, dark grey 
Double side, honeycomb and terry toweling  
100% cotton 415 GSM 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 199 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 199

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

139138

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



BULLE
Serviettes 440 g/m2 et peignoir 400 g/m2 
ivoire, taupe, liane, agrume 
Éponge – 100 % coton 
 
Towels 440 GSM, bathrobe  400 GSM 
ivory, taupe, liana, citrus 
Terry toweling – 100% cotton 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 197 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 197

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

141140

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



II
[ PLAGE | BEACH ] 

AMAZONIE • CEYLAN • JAIPUR • MOMBASA •  
OCÉANIQUE • SANTORIN • YUCATAN • ZELLIGE 

LA PLAGE
B E A C H

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

143142

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



AMAZONIE
Draps de plage en nid d’abeilles 
Adulte et enfant 
forest, tropical 
100 % coton peigné 185 g/m2 
 
Honeycomb beach towels 
Adults and kids 
forest, tropical 
100% combed cotton 185 GSM 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 203 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 203

[ AMAZONIE : ENFANT / KIDS ] 

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

145144

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



JAIPUR
Drap de plage en nid d’abeilles, lapis lazuli 
100 % coton peigné 185 g/m2 
Honeycomb beach towel, lapis lazuli 
100% combed cotton 185 GSM 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 204 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 204

CEYLAN
Drap de plage en nid d’abeilles, épice 
100 % coton peigné 185 g/m2 
Honeycomb beach towel, spices 
100% combed cotton 185 GSM 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 204 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 204

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

147146

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



OCÉANIQUE
Drap de plage en nid d’abeilles 
abysse, atoll 
100 % coton peigné 185 g/m2 
Honeycomb beach towel 
abyss, atoll 
100% combed cotton 185 GSM 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 204 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 204

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

149148

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



ZELLIGE
Drap de plage en nid d’abeilles 
mica, piscine 
100 % coton peigné 185 g/m2 
Honeycomb beach towel 
mica, swimming pool 
100% combed cotton 185 GSM 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 205 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 205

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

151150

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



SANTORIN
Serviette de plage en éponge velours jacquard, turquoise 
100 % coton peigné 530 g/m2 
Velour beach towel, turquoise 
100% combed cotton 530 GSM 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 205 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 205

MOMBASA
Serviette de plage en éponge velours jacquard, lagon 
100 % coton peigné 530 g/m2 
Velour beach towel, lagoon 
100% combed cotton 530 GSM 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 204 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 204

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

153152

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



YUCATAN
Serviette de plage en éponge velours jacquard 
pastèque  
100 % coton peigné 530 g/m2 
Velour beach towel 
watermelon 
100% combed cotton 530 GSM 
 
` Tailles et coloris disponibles : voir Répertoire, p. 205 
` Available sizes and colours: see Product directory, p. 205

Le
 B

ai
n 

et
 la

 P
la

ge
 / 

Ba
th

 +
 B

ea
ch

155154

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8



RÉPERTOIRE
P R O D U C T  D I R E C T O R Y

157156

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y



À LA CARTE ENDUIT 
100% coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

Set de table enduit et antiglisse 48 x 36 cm
Coated and non-slip placemat 19”x 14”

Litchi

Terre / Soil

Blush

Noisette / Nut

Ciment / Cement

Bermudes / Bermuda

Sucre / Sugar

RÉPERTOIRE 
LA TABLE
P R O D U C T  
D I R E C T O R Y
T A B L E

Ciel / Sky

158

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

159



Blanc / White

Cognac

Doré / Gold Blanc / White

Ciment / Grey

Faïence / Blue China

Ciment / Grey

Faïence / Blue China

Pétale / Petal

Rose Thé / Tea pink

Amande / Almond

ANNEAUX
100% coton mercerisé
100% mercerised cotton

AZULEJOS
100% coton peigné, longues fibres
100% combed cotton, long fibres

ANNEAUX ENDUIT 
100% coton mercerisé 
Enduction acrylique sur une face
100% mercerised cotton 
Acrylic coating on one side

AZULEJOS ENDUIT 
100% coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

Nappe
170 x 170 cm, 170 x 250 cm, 170 x 320 cm, Ø170 cm
Métrage – Largeur 180 cm 
Métrage – Largeur 240 cm (uniquement en blanc)
Sur mesure
Tablecloth
67”x 67”, 67”x 98”, 67”x 126”, Ø67”
Yardage – Width 71”
Yardage – Width 94” (only in white)
Custom sizes

Serviette de table 50 x 50 cm
Napkin 20”x 20”

Set de table traité anti-tache 50 x 38 cm
Stain resistant placemat 20”x 15”

Métrage – Largeur 175 cm 
Sur mesure
Yardage – Width 69”
Custom sizes

Nappe
175 x 175 cm, 175 x 250 cm, 175 x 320 cm,  
220 x 220 cm, 220 x 380 cm
Tablecloth
69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”,  
87”x 87”, 87”x 150”

Petit carré déco 120 x 120 cm
Small square 47”x 47”

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table traité anti-tache 54 x 38 cm
Stain resistant placemat 21”x 15”

Vis-à-vis et chemin de table
55 x 150 cm, 55 x 200 cm
Table runner
22”x 59”, 22”x 79”

Disponible en coloris Faïence et Ciment 
Grey and Blue China colours are available

Nappe 
175 x 175 cm , 175 x 250 cm,  
175 x 320 cm
Métrage – Largeur 180 cm 
Sur mesure
Tablecloth
69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”
Yardage – Width 71”
Custom sizes

ASIA MOOD
100% coton, longues fibres
100% cotton, long fibres

Nappe
150 x 150 cm, 150 x 220 cm, 175 x 175 cm,
175 x 250 cm, 175 x 320 cm, 220 x 220 cm,
220 x 380 cm
Tablecloth
59”x 59”, 59”x 87”, 69”x 69”, 69”x 98”,  
69”x 126”, 87”x 87”, 87”x 150”

Petit carré déco 120 x 120 cm
Small square 47”x 47”

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table traité anti-taches 54 x 38 cm
Stain resistant placemat 21”x 15”

Vis-à-vis 55 x 150 cm
Table runner 22”x 59”

Taupe

Nuit / Night

160

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

161



Cendre / Ash grey

Carmen 

Blanc / White

Coquelicot / Poppy

Cytise / Yellow

Chanvre / Hemp

BOSPHORE MÉTIS
50% lin, 50% coton, longues fibres
50% linen, 50% cotton, long fibres

BILBAO ENDUIT 
100% coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
100% combed cotton, longues fibres 
Acrylic coating on one side

BOHÈME
100 % coton peigné, longues fibres 
Finition franges et point zigzag
100% combed cotton, long fibres 
Fringe finishes

Nappe
140 x 140 cm, 140 x 225 cm, 140 x 260 cm
Métrage – Largeur 145 cm
Sur mesure
Tablecloth
55”x 55”, 55”x 89”, 55”x 102”
Yardage – Width 57”
Custom sizes

Serviette de table 52 x 52 cm
Napkin 20”x 20”

Set de table enduit et antiglisse 48 x 36 cm
Coated and non-slip placemat 19”x 14”

Nappe
150 x 150 cm, 150 x 220 cm, 175 x 175 cm
175 x 250 cm, 175 x 320 cm
Tablecloth
59”x 59”, 59”x 87”, 69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table 54 x 38 cm
Placemat 21”x 15”

Vis-à-vis 55 x 150 cm
Table runner 22”x 59”

Nappe
175 x 175 cm, 175 x 250 cm,  
175 x 320 cm, 175 x 380 cm
Tablecloth
69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”,  
69”x 149”

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table 54 x 38 cm
Placemat 21”x 15”

Amande / Ivory

Poivre / Grey

Poivron / Red pepper

BASTIDE ENDUIT 
100% coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

BASTIDE
100% coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres

Nappe 
150 x 150 cm , 150 x 220 cm, 175 x 175 cm,  
175 x 250 cm, 175 x 320 cm, Ø150 cm, Ø175 cm
Métrage – Largeur 155 cm, 180 cm 
Sur mesure
Tablecloth
59”x 59”, 59”x 87”, 69”x 69”, 69”x 98”,  
69”x 126”, Ø59”, Ø69”
Yardage – Width 61”, 71”
Custom sizes

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table enduit et antiglisse 52 x 38 cm
Coated and non-slip placemat 20”x 15”

Nappe 
175 x 175 cm, 175 x 250 cm, 175 x 320 cm 
Tablecloth
69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”

Poivre / Grey

162

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

163



Pêche / Peach

Aqua

BRUNCH LIN
100% lin peigné, longues fibres
100% combed linen, long fibres

Nappe
140 x 140 cm, 140 x 225 cm, 140 x 260 cm
Tablecloth
55”x 55”, 55”x 89”, 55”x 102”

Serviette de table 52 x 52 cm
Napkin 20”x 20”

Set de table 48 x 36 cm
Placemat 19”x 14”

Vis-à-vis 50 x 150 cm
Table runner 20”x 59”

Pink

Métal / Metal

Sun

BROOKLYN ENDUIT 
100% coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

Nappe 
140 x 140 cm , 140 x 225 cm, 140 x 260 cm
Métrage – Largeur 145 cm 
Sur mesure
Tablecloth
55”x 55”, 55”x 89”, 55”x 102”,
Yardage – Width 57”
Custom sizes

Serviette de table 52 x 52 cm
Napkin 20”x 20”

Set de table enduit et antiglisse 48 x 36 cm
Coated and non-slip placemat 19”x 14”

Anis / Anise

ELLIPSE
100% coton mercerisé  
100% mercerised cotton

ELLIPSE ENDUIT 
100% coton mercerisé 
Enduction acrylique sur une face
100% mercerised cotton 
Acrylic coating on one side

Nappe
140 x 140 cm, 140 x 225 cm, 140 x 260 cm
Tablecloth
55”x 55”, 55”x 89”, 55”x 102”

Serviette de table 47 x 47 cm
Napkin 19”x 19”

Set de table traité anti-tache 47 x 36 cm
Stain resistant placemat 19”x 14”

Vis-à-vis et chemin de table 47 x 150 cm
Table runner 19”x 59”

Nappe
140 x 140 cm, 140 x 225 cm, 140 x 260 cm
Métrage – Largeur 145 cm 
Sur mesure
Tablecloth
55”x 55”, 55”x 89”, 55”x 102”
Yardage – Width 57”
Custom sizes

Blanc / White

Bleu pétrole / Peacock blue

Poppy

Fleur de sel / Sea salt

Poivre / Pepper

Orage / Storm

164

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

165



FLEURS DE KYOTO 
ENDUIT 
100% coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

JARDIN DE PARADIS 
ENDUIT 
100% coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

Nappe
150 x 150 cm, 150 x 220 cm, 175 x 175 cm,  
175 x 250, 175 x 320 cm, Ø175 cm 
Métrage – Largeur 155 cm, 180 cm 
Sur mesure
Tablecloth
59”x 59”, 59”x 87”, 69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”, Ø69’’ 
Yardage – Width 61”, 71”
Custom sizes

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table enduit et antiglisse 52 x 38 cm
Coated and non-slip placemat 20”x 15”

Nappe
175 x 175 cm, 175 x 250 cm, 175 x 320 cm 
Métrage – Largeur 180 cm 
Sur mesure
Tablecloth
69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”
Yardage – Width 71”
Custom sizes

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table enduit et antiglisse 52 x 38 cm
Coated and non-slip placemat 20”x 15”

Talc 

Souffre / Yellow

Cobalt

Craie / Chalk

Lin / Beige

Pêche / Peach

Abricot / Apricot

Céleste / Light blue

Glycine / Wisteria

FEUILLAGE
100% coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres

FEUILLAGE ENDUIT 
100% coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

FLEURS GOURMANDES 
ENDUIT 
100% coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one sideNappe 

140 x 140 cm , 140 x 225 cm, 140 x 260 cm
Tablecloth
55”x 55”, 55”x 89”, 55”x 102”

Serviette de table 52 x 52 cm
Napkin 20”x 20”

Nappe 
140 x 140 cm , 140 x 225 cm, 140 x 260 cm
Métrage – Largeur 145 cm
Sur mesure
Tablecloth
55”x 55”, 55”x 89”, 55”x 102”
Yardage – Width 57”
Custom sizes 

Set de table enduit et antiglisse 48 x 36 cm
Coated and non-slip placemat 19”x 14”

Nappe 
175 x 175 cm, 175 x 250 cm,  
175 x 320 cm, Ø175 cm
Métrage – Largeur 180 cm
Sur mesure
Tablecloth
69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”, Ø69”
Yardage – Width 71”
Custom sizes 

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Soleil / Sun

Brume / Mist

Cerise / Cherry

Indigo

FLEURS DE KYOTO
100% coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres

Nappe
150 x 150 cm, 150 x 220 cm,  
175 x 175 cm, 175 x 250, 175 x 320 cm,  
Ø150 cm, Ø175 cm 
Tablecloth
59”x 59”, 59”x 87”, 69”x 69”, 69”x 98”,  
69”x 126”, Ø59’’, Ø69’’

166

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

167



Citron / Lemon

Coco / Coconut

Mangue / Mango

MARIE GALANTE ENDUIT 
100% coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

Nappe 
150 x 150 cm, 150 x 220 cm, 175 x 175 cm
175 x 250 cm, 175 x 320 cm
Métrage – Largeur 155 cm, 180 cm
Tablecloth
59”x 59”, 59”x 87”, 59”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”
Yardage – Width 61”, 71”
Custom sizes 

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table enduit et antiglisse 52 x 38 cm
Coated and non-slip placemat 19”x 14”

ORIGAMI
100% coton peigné, longues fibres 
Réversible
100% combed cotton, long fibres 
Reversible

ORIGAMI ENDUIT 
100% coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

Nappe
140 x 140 cm, 140 x 225 cm,  
140 x 260 cm
Tablecloth
55”x 55”, 55”x 89”, 55”x 102”

Serviette de table 52 x 52 cm
Napkin 20”x 20”

Set de table 48 x 36 cm
Placemat 19”x 14”

Vis-à-vis 50 x 150 cm
Table runner 20”x 59”

Uniquement en coloris Multico 
Only in Multico color

Nappe
Métrage – Largeur 145 cm
Tablecloth
Yardage – Width 57”

Encre / Ink

Khôl / Charcoal

Multico

Multico

Perle / Pearl

Bleu paon / Peacock

Caviar

Grenat / Red

PALACE MÉTIS
50% lin, 50% coton longues fibres
50% linen, 50% cotton long fibres

PALAIS PERSAN
100% coton peigné, longues fibres
100% combed cotton, long fibres

Nappe 
175 x 175 cm, 175 x 250 cm,  
175 x 320 cm, Ø175 cm
Tablecloth
69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”, Ø69”

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table traité anti-tache 54 x 38 cm
Stain resistant placemat 21”x 15”

Vis-à-vis et chemin de table  
55 x 150 cm, 55 x 200 cm
Table runner  
22”x 59”, 22”x 79”

Nappe 
175 x 175 cm, 175 x 250 cm, 175 x 320 cm
Tablecloth
69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”

Petit carré déco 120 x 120 cm
Small Square 47”x 47”

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table traité anti-tache 54 x 38 cm
Stain resistant placemat 21”x 15”

Vis-à-vis et chemin de table  
55 x 150 cm, 55 x 200 cm
Table runner  
22”x 59”, 22”x 79”

168

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

169



PARFUMS DE BAGATELLE
100% coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres

PROVENCE ENDUIT 
100% coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

PROVENCE
100% coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres

PONDICHÉRY LIN
100% lin peigné, longues fibres 
100% combed linen, long fibres

Nappe
175 x 175 cm, 175 x 250 cm, 175 x 320 cm
Tablecloth
69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”

Petit carré déco 120 x 120 cm
Small Square 47”x 47”

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table traité anti-tache 54 x 38 cm 
Stain resistant placemat 21”x 15”

Vis-à-vis et chemin de table
55 x 150 cm, 55 x 200 cm
Table runner
22”x 59”, 22”x 79”

Nappe
150 x 150 cm, 150 x 220 cm, 175 x 175 cm,  
175 x 250 cm, 175 x 320 cm
Métrage – Largeur 155 cm, 180 cm
Sur mesure
Tablecloth
59”x 59”, 59”x 87”, 69”x 69”, 69”x 98”,  
69”x 126”
Yardage – Width 61”, 71” 
Custom sizes

Nappe
175 x 175 cm, 175 x 250 cm, 175 x 320 cm
Tablecloth
69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”

Petit carré déco 120 x 120 cm
Small Square 47”x 47”

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table traité anti-tache 54 x 38 cm 
Stain resistant placemat 21”x 15”

Vis-à-vis et chemin de table
55 x 150 cm, 55 x 200 cm
Table runner
22”x 59”, 22”x 79”

Nappe
175 x 175 cm, 175 x 250 cm, 175 x 320 cm
Tablecloth
69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”

Petit carré déco 120 x 120 cm
Small Square 47”x 47”

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table traité anti-tache 54 x 38 cm 
Stain resistant placemat 21”x 15”

Vis-à-vis et chemin de table
55 x 150 cm, 55 x 200 cm
Table runner
22”x 59”, 22”x 79”

Freesia

Hortensia / Hydrangea

Capucine / Nasturtium

Calisson / Beige

Genêt / Broom

Gariguette / Strawberry

Bleu lavande / Lavender blue

Épices / Spices

Marbre / Marble

Sari

170

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

171



SÉVILLE
100% coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres

TIVOLI LIN
100% lin peigné, longues fibres 
100% combed linen, long fibres

Nappe
175 x 175 cm, 175 x 250 cm, 175 x 320 cm,  
220 x 220 cm, 220 x 380 cm, Ø175 cm
Tablecloth
69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”, 86”x 86”,  
86”x 149”, Ø69’’

Petit carré déco 120 x 120 cm
Small Square 47”x 47”

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table 54 x 38 cm 
Placemat 21”x 15”

Vis-à-vis et chemin de table
55 x 150 cm, 55 x 200 cm
Table runner
22”x 59”, 22”x 79”

Nappe
175 x 175 cm, 175 x 250 cm, 175 x 320 cm,  
240 x 240 cm, Ø175 cm, Ø240 cm
Métrage – Largeur 180 cm, 240 cm
Sur mesure
Tablecloth
69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”, 94”x 94”,  
Ø69”, Ø94’ 
Yardage – Width 71”, 94” 
Custom sizes

Serviette de table 50 x 50 cm
Napkin 20”x 20”

Set de table 50 x 38 cm 
Placemat 20”x 15”Menthe / Mint

Jasmin / Jasmine

Blanc / White

Rose poudré / Powder pink

Brume / Mist

Onyx

Flanelle / Flannel

Poivre gris / Black pepper

Sarrazin / Wheat

SIENA LIN
100% lin peigné, longues fibres 
100% combed linen, long fibres

Disponible en coloris Céladon et Taupe 
Celadon and Taupe colours are available 

Nappe
175 x 175 cm, 175 x 250, 175 x 320 cm
Tablecloth
69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”

Petit carré déco 120 x 120 cm
Small Square 47”x 47”

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table traité anti-tache 58 x 41 cm 
Stain resistant placemat 23”x 16”

Vis-à-vis et chemin de table
55 x 150 cm, 55 x 200 cm
Table runner
22”x 59”, 22”x 79”

Céladon / Celadon

Taupe

Blanc / White

SIENA
100% coton mercerisé  
100% mercerized cotton

Uniquement en Blanc
White only

Nappe
175 x 175 cm, 175 x 250 cm,  
175 x 320 cm, 175 x 380 cm
Tablecloth
69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”,  
69”x 150”

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table 54 x 41 cm 
Placemat 23”x 16”

Vis-à-vis et chemin de table
55 x 150 cm, 55 x 200 cm
Table runner
22”x 59”, 22”x 79”

172

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

173



VÉNEZIA LIN
100% lin peigné, longues fibres 
100% combed linen, long fibres

VÉNEZIA
100% coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres

Disponible en coloris Beige cendré et Cornaline 
Ash beige and Cornelian colours are available 

Nappe
175 x 175 cm, 175 x 250 cm, 175 x 320 cm
Tablecloth
69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table traité anti-tache 54 x 38 cm 
Stain resistant placemat 21”x 15”

Vis-à-vis et chemin de table
55 x 150 cm, 55 x 200 cm
Table runner
22”x 59”, 22”x 79”

Uniquement en coloris Ivoire
Ivory colour only 

Nappe
175 x 175 cm, 175 x 250 cm, 175 x 320 cm, 175 x 380 cm
Tablecloth
69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”, 69”x 150”

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Set de table traité anti-tache 54 x 38 cm 
Stain resistant placemat 21”x 15”

Vis-à-vis et chemin de table
55 x 150 cm, 55 x 200 cm
Table runner
22”x 59”, 22”x 79”

Beige cendré / Ash beige

Cornaline / Cornelian

WAX MANIA
100% coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres

ZINGARO ENDUIT 
100% coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

WAX MANIA ENDUIT 
100% coton peigné, longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

Nappe
150 x 150 cm, 150 x 220 cm, 175 x 175 cm,  
175 x 250 cm, 175 x 320 cm
Tablecloth
59”x 59”, 59”x 87”, 69”x 69”,  
69”x 98”, 69”x 126”

Serviette de table 58 x 58 cm
Napkin 23”x 23”

Nappe
140 x 140 cm, 140 x 225 cm, 140 x 260 cm
Métrage – Largeur 145 cm
Sur mesure
Tablecloth
55”x 55”, 55”x 89”, 55”x 102” 
Yardage – Width 57” 
Custom sizes

Serviette de table 52 x 52 cm
Napkin 20”x 20”

Set de table enduit et antiglisse 50 x 40 cm
Coated and non-slip placemat 19”x 16”

Vis-à-vis enduit et antiglisse 50 x 150 cm
Coated and non-slip table runner 20”x 59”

Nappe
150 x 150 cm, 150 x 220 cm, 175 x 175 cm,  
175 x 250 cm, 175 x 320 cm
Métrage – Largeur 155 cm, 180 cm
Tablecloth
59”x 59”, 59”x 87”, 69”x 69”, 69”x 98”, 69”x 126”
Yardage – Width 61”, 71”

Set de table enduit et antiglisse 52 x 38 cm
Coated and non-slip placemat 20”x 15”

Pistache / Pistachio

Blue

Tabac / Tobacco

Django / Turquoise

Flamenco / Orange

Folk

Ivoire / Ivory

174

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

175



AU PRINTEMPS  -  EN ÉTÉ
100 % coton peigné, longues fibres
100% combed cotton, long fibres 

AU FOURNEAU
100 % coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

Torchon 60 x 80 cm
Tea towel 24’’x 31’’

Torchon 60 x 80 cm
Tea towel 24’’x 31’’

Torchon 60 x 80 cm
Tea towel 24’’x 31’’

BALADE  
EN FRANCE
100 % coton peigné,  
longues fibres
100% combed cotton,  
long fibres 

Cactus

Bleu / Blue

Rouge / Red

AU PRINTEMPSAU FOURNEAU EN CUISINE

EN ÉTÉ

Fonte / Dark grey

Cuivre / Copper

Email / Purple

Cerise / Cherry

176

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

177

RÉPERTOIRE 
LA CUISINE
P R O D U C T  
D I R E C T O R Y
K I T C H E N



BILBAO
100 % coton peigné longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

Cendre / Ash grey

Carmen / Red

Torchon 50 x 70 cm / Tea Towel 20’’x 28’’ 
Tablier 90 x 96 cm / Apron 36”x 38’’ 
Gant / Hand mitt 
Manique / Pot mitt

CAP VERT
100 % coton peigné longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

Torchon 50 x 70 cm
Tea Towel 20’’x 28’’

Azur / Azure

Tropiques / Tropical

Mangue / Mango

BAR À LA  
PROVENÇALE
100 % coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

LA CAVE

Tanin / Tannin

Zinc

Torchon 50 x 70 cm / Tea Towel 20’’x 28’’
Tablier 90 x 96 cm / Apron 36”x 38’’ 
Gant / Hand mitt 
Manique / Pot mit

Gros sel / Coarse salt

Torchon 60 x 80 cm 
Tea Towel 24’’x31’’

BAR À VINS
100 % coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres  

BAR À VINS

LA CARTE

178

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

179



Torchon 60 x 80 cm
Tea towel 24’’x 31’’

Torchon 60 x 80 cm
Tea towel 24’’x 31’’

Essuie-mains 38 x 54 cm
Hand Towel 15”x 21” 

DÉLICES
100 % coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

Citron / Lemon

Pêche / Peach

Abricot / Apricot

DÉLICES GOURMANDS PLAISIRS GOURMANDS DÉSIRS GOURMANDS

CONFITURE
100 % coton peigné longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

Coulis / Rouge

Feuille / Green

Figue / Purple

FRUITS DU VERGERCONFITURE

CRISTAL
100 % lin peigné longues fibres 
100% combed linen, long fibres 

Essuie-verre 60 x 80 cm
Glass towel 24’’x 31’’

Ardoise / Slate

Poivre gris / Black pepper

Brume / Mist

Blanc / White

Torchon 60 x 80 cm
Tea Towel 24’’x 31’’

180

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

181



FLEURS DE KYOTO

KYOTO EN FLEURS

FLEURS DE KYOTO

Indigo

Cerise / Cherry

Soleil / Sun

Torchon 60 x 80 cm / Tea Towel 24’’x 31’’ 
Tablier 90 x 96 cm / Apron 36”x 38”

Indigo

Cerise / Cherry

Soleil / Sun

Brume / Mist

Brume / Mist

Tablier 85 x 96 cm
Apron 33”x 38” 

100 % coton peigné longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

100 % coton peigné longues fibres 
Enduction acrylique sur une face
100% combed cotton, long fibres 
Acrylic coating on one side

EAUX DE CITRONS EAUX D’AGRUMES EAUX DE FRUITS ROUGES

EAUX D’ÉTÉ
100 % coton peigné longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

Jaune / Yellow

Vert / Green

Orange / Orange

Pamplemousse / Grapefruit

Framboise / Raspberry

Mûre / Blackberry

Torchon 60 x 80 cm 
Tea Towel 24’’x 31’’

Torchon 60 x 80 cm 
Tea Towel 24’’x 31’’

Torchon 60 x 80 cm 
Tea Towel 24’’x 31’’

182

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

183



JARDINS FRANÇAIS
100 % coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

MARCHÉ AUX  
POISSONS
100 % coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

Grège

Gazon / Green

Garance / Orange

Glace / Ice

Torchon 60 x 80 cm 
Tea Towel 24’’x 31’’

Torchon 60 x 80 cm 
Tea Towel 24’’x 31’’

KITCHEN
100 % lin peigné, longues fibres 
100% combed linen, long fibres 

Bleu / Blue

Noir / Grey

Rouge / Red

Jaune / Yellow

Torchon 50 x 70 cm
Tea Towel 20’’x 28’’

FRAISES
100 % coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

FRENCH RIVIERA
100 % coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

Azur / Azure

Lemon

Corail / Coral

Palmier / Palm

Noir / Black

Bleu de France / French blue

Rouge / Red

Orange

Vert / Green

Lin / Linen

Torchon 60 x 80 cm 
Tea Towel 24’’x 31’’

Torchon 50 x 70 cm
Tea Towel 20’’x 28’’

184

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

185



MOOREA - TAHITI
100 % coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

TAHITIMOOREA

Océan / Ocean

Algue / Green

Corail / Coral

Torchon 60 x 80 cm 
Tea Towel 24’’x 31’’

Torchon 50 x 70 cm / Tea Towel 20’’x 28’ 
Tablier 90 x 96 cm / Apron 36”x 38’’ 
Gant / Hand mitt 
Manique / Pot mitt

PARIS ETC.

MON PARIS
100 % coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

MON PARIS

ALL OVER PARIS

Bleu / Blue

Rouge / Red

186

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

187



PARIS LUMIÈRE
100 % coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

PARIS PANORAMA
100 % coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

Noir / Black

Rose / Pink

Rouge / Red

Vert / Green

Soleil / Sun

Jardin / Garden

Ciel / Azure

Baiser / Red kiss

Torchon 50 x 70 cm
Tea Towel 20’’x 28’’

Torchon 60 x 80 cm
Tea Towel 24’’x 31’’

PANIER D’AUTOMNE
100 % coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

PANIER D’AUTOMNE POÊLÉE D’AUTOMNE FEUILLES D’AUTOMNE

Torchon 60 x 80 cm 
Tea Towel 24’’x 31’’

Torchon 60 x 80 cm 
Tea Towel 24’’x 31’’

Essuie-mains 38 x 54 cm 
Tea Towel 15’’x 21’’

Lichen

Mousse / Grey

Terreau / Purple

188

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

189



SAVEURS DE BRETAGNE TERRE DE BRETAGNE PAYS DE BRETAGNE

Torchon 60 x 80 cm
Tea towel 24”x 31” 

Torchon 60 x 80 cm
Tea towel 24”x 31” 

Essuie-mains 38 x 54 cm
Hand Towel 15”x 21” 

Camélia / Camelia pink

Océan / Ocean

Granit / Granite

TERRE DE BRETAGNE
100 % coton peigné, longues fibres
100% combed cotton, long fibres

STRATES
100 % coton peigné longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

STRATES MINÉRAL

Granit Granit

Blush Lime

Torchon 60 x 80 cm
Tea towel 24”x 31” 

TARTE AUX POMMES
100 % coton peigné, longues fibres 
100% combed cotton, long fibres 

Rouge / Red

Torchon 60 x 80 cm 
Tea Towel 24’’x 31’’

Torchon 60 x 80 cm 
Tea Towel 24’’x 31’’

Torchon 60 x 80 cm 
Tea Towel 24’’x 31’’

SOUVENIR DE PARIS
100 % coton peigné, longues fibres
100% combed cotton, long fibres

Acier / Grey

Chanvre / Hemp

Velours / Velvet

190

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

191



Tablier 90 x 96 cm 
Apron 36”x 38’’

Manique / Pot mittGant / Hand mitt

CUISINE DE PROVENCE

Bleu lavande / Lavender blue

Citron / Lemon

Pastèque / Watermelon

Calisson / Beige

SAVEURS DE PROVENCE TERRE DE PROVENCE PAYS DE PROVENCE

Torchon 60 x 80 cm
Tea towel 24”x 31” 

Torchon 60 x 80 cm
Tea towel 24”x 31” 

Essuie-mains 38 x 54 cm
Hand Towel 15”x 21” 

TERRE DE PROVENCE
100 % coton peigné, longues fibres
100% combed cotton, long fibres

192

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

193



THÉ DE CHINE ESTAMPE CHINOISE CHINOISERIE

Torchon 60 x 80 cm
Tea towel 24”x 31” 

Torchon 60 x 80 cm
Tea towel 24”x 31” 

Essuie-mains 38 x 54 cm
Hand Towel 15”x 21” 

THÉ DE CHINE
100 % coton peigné, longues fibres
100% combed cotton, long fibres

Ombre / Grey

Feu / Fire

Encre / Purple

194

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

195



Ivoire / Ivory

Taupe

Liane / Liana

Agrume / Citrus

BULLE
Éponge, 100% coton
Terry toweling, 100% cotton

Serviette invité 30 x 50 cm, 440 g/m2 
Guest towel 12’’x 20’’, 440 GSM
 
Serviette de toilette 50 x 100 cm, 440 g/m2 
Hand towel 19’’x39’’, 440 GSM

Drap de douche 70 x 140 cm, 440 g/m2 
Bath towel 27’’x 55’’, 440 GSM

Drap de bain 90 x 150 cm, 440 g/m2 
Bath sheet 35’’x 59’’, 440 GSM

Peignoir S-M-L, 400 g/m2 
Bathrobe   S-M-L, 400 GSM

Blanc / White

Ivoire / Ivory

Voile grisé / Cloud grey

Gallet / Pebble

Lin / Linen

Pulpe / Pulp

Pivoine / Peony

Rose encens / Incense pink

Violet mystique / Mystic purple

Bleu orient / Oriental blue

Bleu scandinave / Scandinavian blue

CARESSE
Éponge, 100 % coton
Terry toweling, 100 % cotton

Carré visage 30 x 30 cm, 550 g/m2  

Washcloth 12’’x 12’’, 550 GSM

Serviette invité 30 x 50 cm, 550 g/m2  
Guest towel 12’’x 20’’, 550 GSM

Serviette de toilette 50 x 100 cm, 550 g/m2  
Hand towel 19’’x 39’’, 550 GSM

Drap de douche 70 x 140 cm, 550 g/m2  
Bath towel 27’’x 55’’, 550 GSM

Drap de bain 90 x 150 cm, 550 g/m2  
Bath sheet 35’’x 59’’, 550 GSM

Tapis de bain 80 x 60 cm, 750 g/m2  
Bath mat 31’’x 23’’, 750 GSM

Peignoir S-M-L, 450 g/m2  
Bathrobe   S-M-L, 450 GSM

Gant de toilette / Wash mitt

196

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

197

RÉPERTOIRE 
LE BAIN
P R O D U C T  
D I R E C T O R Y
B A T H



ESTHÈTE
Nid d’abeilles 100 % coton 205 g/m2 
Honeycomb 100% cotton 205 GSM

ENVOL
Double face, nid d’abeilles et éponge 
100 % coton 
Double side, honeycomb and terry toweling 
100% cotton

Serviette invité 30 x 50 cm, 205 g/m2 
Guest towel 12’’x 20’’, 205 GSM

Serviette de toilette 50 x 100 cm, 205 g/m2

Hand towel 19’’x 39’’, 205 GSM

Drap de douche 70 x 140 cm, 205 g/m2

Bath towel 27’’x 55’’, 205 GSM

Drap de bain 90 x 150 cm, 205 g/m2

Bath sheet 35’’x 59’’, 205 GSM

Peignoir S-M-L, 205 g/m2 
Bathrobe  S-M-L, 205 GSM

Serviette invité 30 x 50 cm, 415 g/m2 
Guest towel 12’’x 20’’, 415 GSM

Serviette de toilette 50 x 100 cm, 415 g/m2

Hand towel 19’’x 39’’, 415 GSM

Drap de douche 70 x 140 cm, 415 g/m2

Bath towel 27’’x 55’’, 415 GSM

Drap de bain 90 x 150 cm, 415 g/m2

Bath sheet 35’’x 59’’, 415 GSM

Peignoir S-M-L, 415 g/m2 
Bathrobe  S-M-L, 415 GSM

Voile grisé / Cloud grey

Lin / Linen

Violet mystique / Mystic purple

Rose encens / Incense pink

Jaune / Yellow

Gris obscur / Dark grey

Serviette invité 30 x 50 cm, 375 g/m2 
Guest towel 12’’x 20’’, 375 GSM

Serviette de toilette 50 x 100 cm, 375 g/m2 
Hand towel 19’’x 39’’, 375 GSM

Drap de douche 70 x 140 cm, 375 g/m2 
Bath towel 27’’x 55’’, 375 GSM

Drap de bain 90 x 150 cm, 375 g/m2 
Bath sheet 35’’x 59’’, 375 GSM

Peignoir S-M/L-XL, 375 g/m2 
Bathrobe   S-M/L-XL, 375 GSM

Blanc / White

Gris feutre / Felt grey

Océan / Ocean

Blanc / White

Océan / Ocean

Caviar

Camel

Adriatique / Adriatic

COUTURE
Éponge, 100 % coton peigné
Terry toweling,100% combed cotton

DUETTO
Double nid-d’abeilles, 100 % coton
Traitement adoucissant, articles lavés
Double waffle, 100% cotton
Softening treatment, washed articles

Serviette invité 30 x 50 cm, 880 g/m2 
Guest towel 12’’x 20’’, 880 GSM

Serviette de toilette 50 x 100 cm, 880 g/m2 
Hand towel 19’’ x 39’’, 880 GSM

Drap de douche 70 x 140 cm, 880 g/m2 
Bath towel 27’’x 55’’, 880 GSM

Peignoir S-M-L-XL, 880 g/m2  
Disponible dans les coloris Blanc et Océan 
Bathrobe   S-M-L-XL, 880 GSM 
White and Ocean colours  
are available

198

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

199



Rose poupée / Pink

Tapioca

Disponible dans les coloris Blanc,  
Rose poupée et Tapioca
White, Pink and Tapioca colours  
are available

Serviette invité 30 x 50 cm, 205 g/m2 
Guest towel 12’’x 20’’, 205 GSM

Serviette de toilette 50 x 100 cm, 205 g/m2 
Hand towel 19’’x 39’’, 205 GSM

Drap de douche 70 x 140 cm, 205 g/m2 
Bath towel 27’’x 55’’, 205 GSM

Drap de bain 90 x 150 cm, 205 g/m2 
Bath sheet 35’’x 59’’, 205 GSM

Peignoir S-M/L-XL, 205 g/m2 
Bathrobe  S-M/L-XL, 205 GSM

Disponible uniquement en Blanc
White only

Carré visage 30 x 30 cm, 205 g/m2  
Washcloth 12’’x 12’’, 205 GSM

Gant de toilette / Wash mitt

Serviette invité 30 x 50 cm, 515 g/m2

Guest towel 12’’x 20’’

Serviette de toilette 50 x 100 cm, 515 g/m2

Hand towel 19’’x 39’’

Drap de douche 70 x 140 cm, 515 g/m2

Bath towel 27’’x 55’’

Drap de bain 90 x 150 cm, 515 g/m2

Bath sheet 35’’x 59’’

Peignoir S-M-L / 440 g/m2 
Bathrobe  S-M-L / 440 GSM

Blanc / White

Nuage / Cloud

Turquoise

Océan / Ocean

WAVE
Double face, gaufré et éponge,  
100 % coton
Double-side, waffle and terry toweling,  
100% cotton

Blanc / White

Blanc / White

Caviar

Camel

Adriatique / Adriatic

FOLK
Nid d’abeille, 100 % coton 
Finition franges  
Traitement adoucissant, articles lavés
Honeycomb, 100% cotton
Fringe finishes 
Softening treatment, washed articles

Serviette invité 30 x 50 cm, 210 g/m2 
Guest towel 12’’x 20’’, 210 GSM

Serviette de toilette 50 x 100 cm, 210 g/m2 
Hand towel 19’’x 39’’, 210 GSM

Drap de douche 70 x 140 cm, 210 g/m2 
Bath towel 27’’x 55’’, 210 GSM

Drap de bain 90 x 150 cm, 210 g/m2 
Bath sheet 35’’x 59’’, 210 GSM

VOLUPTÉ
Nid d’abeilles, 100 % coton 
Honeycomb, 100% cotton

200

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

201



Forest 

Tropical 

AMAZONIE
100 % coton peigné 185 g/m2 
100% combed cotton 185 GSM

Drap de plage adulte 100 x 200 cm 
Honeycomb beach towel 39”x 78”

Drap de plage enfant 70 x 140 cm 
Kids honeycomb beach towel 27”x 55”

Sac de plage adulte 
Beach bag

Sac à dos enfant 
Kids’ backpack

ADULTE / ADULTS ENFANT / KIDS

202

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

203

RÉPERTOIRE 
LA PLAGE
P R O D U C T  
D I R E C T O R Y
B E A C H



Turquoise / Turquoise Pastèque / Watermelon

Piscine / Swimming Pool

Mica / Mica

SANTORIN
Serviette de plage en éponge  
velours jacquard 100 x 200 cm 
100 % coton peigné 530 g/m2 

Velour beach towel 39”x 78” 
100% combed cotton 530 GSM

YUCATAN
Serviette de plage en éponge 
velours jacquard 100 x 200 cm 
100 % coton peigné 530 g/m2 
Velour beach towel 39”x 78” 
100% combed cotton 530 GSM

ZELLIGE
Drap de plage en nid d’abeilles 100 x 200 cm 
100 % coton peigné 185 g/m2 
Honeycomb beach towel 39”x 78” 
100% combed cotton 185 GSM

Ivoire / Ivory

Lapis Lazuli 

Lagon / Lagoon

Abysse / Abyss

Atoll

Taupe / Cloud

OCÉANIQUE
Drap de plage en nid d’abeilles 100 x 200 cm 
100 % coton peigné 185 g/m2 
Honeycomb beach towel 39”x 78” 
100% combed cotton 185 GSM

JAIPUR
Drap de plage en nid d’abeilles 100 x 200 cm 
100 % coton peigné 185 g/m2 
Honeycomb beach towel 39”x 78” 
100% combed cotton 185 GSM

MOMBASA
Serviette de plage en éponge  
velours jacquard 100 x 200 cm 
100 % coton peigné 530 g/m2 
Velour beach towel 39”x 78” 
100% combed cotton 530 GSM

Épices / Spices

CEYLAN
Drap de plage en nid d’abeilles 100 x 200 cm 
100 % coton peigné 185 g/m2 
Honeycomb beach towel 39”x 78” 
100% combed cotton 185 GSM

204

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

Ré
pe

rto
ire

 / 
Pr

od
uc

t d
ire

ct
or

y

205



À la carte  159
All over Paris  186
Amazonie  203
Anneaux  160
Asia mood  160
Au fourneau  177
Au printemps  177
Azulejos  161
Balade en France  177
Bar à la provençale  178
Bar à vins  178
Bastide  162
Bilbao  162, 179
Bohème  163
Bosphore  163
Brooklyn  164
Brunch  164
Bulle  197
Cap vert  179
Caresse  197
Ceylan  204
Chinoiserie  194
Confiture  180
Couture  198
Cristal  180
Cuisine de Provence  193
Délices gourmands  181
Désirs gourmands  181
Duetto  198
Eaux d’agrumes  182
Eaux de citrons  182
Eaux de fruits rouges  182

Ellipse  165
En cuisine  177
En été  177
Envol  199
Estampe chinoise  194
Esthète  199
Feuillage  166
Feuilles d’automne  188
Fleurs de Kyoto  166, 183
Fleurs gourmandes  167
Folk  200
Fraises  184
French riviera  184
Fruits du verger  180
Jaipur  204
Jardin de paradis  167
Jardins français  185
Kitchen  185
Kyoto en fleurs  183
La carte  178
La cave  178
Marché aux poissons  185
Marie-galante  168
Minéral  190
Mombasa  204
Mon Paris  186
Moorea  187
Océanique  204
Origami  168
Palace  169
Palais persan  169
Panier d’automne  188

Parfums de bagatelle  170
Paris etc.  186
Paris lumière  189
Paris panorama  189
Pays de Bretagne  191
Pays de Provence  192
Plaisirs gourmands  181
Poêlée d’automne  188
Pondichéry  170
Provence  171
Santorin  205
Saveurs de Bretagne  191
Saveurs de Provence  192
Séville  172
Siena  172
Souvenir de Paris  190
Strates  190
Tahiti  187
Tarte au pommes  190
Terre de Bretagne  191
Terre de Provence  192
Thé de Chine  194
Tivoli  173
Vénézia  174
Volupté  200
Wave  201
Wax mania  175
Yucatan  205
Zellige  205
Zingaro  175

CONDITIONS D’ENTRETIEN
• Un linge bien entretenu résiste mieux à l’usure du temps.
• Tous nos produits reçoivent un traitement qui permet de maîtriser les retraits. Il est 
cependant normal de constater un léger rétrécissement d’environ 4 % après les pre-
miers lavages.
• Reportez-vous toujours aux symboles de lavage figurant sur l’étiquette du produit. 
L’usage du sèche-linge est notamment déconseillé car il use les  fibres et ternit le tissu.
• Intervenez le plus rapidement possible sur une tache fraîche afin qu’elle ne s’incruste 
pas en séchant : humidifiez-la puis frottez-la avec du savon de Marseille ou un déta-
chant approprié avant de laver la nappe.
• Avant la première utilisation, il est vivement conseillé de faire tremper pendant 
plusieurs heures ou de passer en machine les articles à l’eau tempérée sans lessive.  
Ce bain d’eau claire supprimera l’apprêt du tissu et évitera ainsi aux taches de s’y fixer.

RECOMMANDATIONS SPÉCIFIQUES AU LINGE DE COULEUR
• Lavez le linge de couleur à une température comprise entre 40° et 60°, sans surchar-
ger la machine. Attention : ne l’associez pas à du linge susceptible de déteindre. Évitez 
l’usage d’un assouplissant.
• Le repassage s’effectue sur l’envers avec un fer chaud et une forte vapeur, idéalement 
lorsque le linge est encore légèrement humide.

RECOMMANDATIONS SPÉCIFIQUES AUX NAPPES ENDUITES
• Une éponge suffit à enlever les taches. N’utiliser ni détachant, ni eau de javel.
• Après plusieurs usages, vous pouvez laver votre nappe occasionnellement en ma-
chine à 40°C. Il est conseillé de ne pas surcharger la machine, d’effectuer un lavage 
sans lessive ni adoucissant, et de faire un essorage doux.
• Le repassage doit se faire à fer très chaud sur l’envers de la nappe. Il sera facilité à 
forte vapeur ou par l’utilisation d’un linge humide entre la nappe et le fer.
• Ne pas poser de casserole chaude ou de plat sortant du four directement sur la nappe.
• Pour préserver l’enduction, il est conseillé de ne pas laisser la nappe en extérieur après 
utilisation.

RECOMMANDATIONS SPÉCIFIQUES AU LINGE BLANC
• Le linge blanc est à laver avec du linge clair, sans l’associer à du linge de couleur 
pouvant déteindre, et à une température comprise entre 60° et 90° selon le degré de 
salissure.
• En cas de taches, il est possible, avant le lavage, de traiter la tache avec un détachant 
approprié ou de la frotter avec du savon de Marseille.
• Il est aussi envisageable, en cas de tache persistante, d’ajouter de l’eau de javel 
à l’eau de lavage, en respectant scrupuleusement les doses et conditions prescrites. 
N’appliquez jamais d’eau de javel pure directement sur la tache.
• Le repassage s’effectue sur l’envers avec un fer chaud et une forte vapeur, idéalement 
lorsque le linge est encore légèrement humide.

ASTUCES ANTI-TACHES
Vin rouge : absorbez au plus vite le vin renversé avec du papier absorbant ou un 
linge blanc, mouillez la tache et frottez-la avec du savon ou un détachant approprié. 
Évitez d’utiliser du sel susceptible d’abimer le tissu, et lavez la nappe le plus rapide-
ment possible après le repas. Sinon, laissez tremper la tache dans de l’eau froide avant 
traitement. Tache colorée (fruit rouge, rouge à lèvre, pollen de fleur...) : rincez 
d’abord à l’eau froide, tamponnez la tache avec un chiffon imbibé d’alcool à brûler 
pour en éliminer le maximum puis frottez-la avec du liquide vaisselle ou du savon de 
Marseille et enfin lavez la nappe en machine au plus tôt. Bougie : ôtez le maximum de 
bougie en grattant la cire qui a coulé sur la nappe. Roulez le tissu entre les doigts afin 
de faire sortir la cire qui a pénétré dans le tissu. Posez un papier absorbant au-dessus et 
en-dessous de la tache et repasser au fer chaud pour absorber la cire. Frottez ensuite la 
tache au savon ou liquide vaisselle et lavez ensuite la nappe. Thé ou café : tamponnez 
rapidement la tache et frottez-la avec du savon de Marseille ou de la glycérine diluée 
à l’eau tiède avant de laver la nappe au plus tôt. Le thé est un puissant colorant qui 
disparaît difficilement lorsque la tache est incrustée. Gras : frottez la tache avec du 
savon de Marseille, du liquide vaisselle ou un détachant approprié avant de laver la 
nappe à 60°, voire 90° pour le linge blanc si la tache persiste. Une alternative efficace 
consiste à saupoudrer la tache de terre de Sommières puis laisser reposer plusieurs 
heures. Ensuite, retirez l’excès de terre dont la propriété absorbante réduit voir efface 
la tache de gras, frottez au savon de Marseille puis passer en machine.

CLEANINGINSTRUCTIONS
• Properly cleaned linen stands up better to wear over time.
• All our products are treated to help control shrinkage. It is, however, normal that 
slight shrinkage of around 4% may be noted after the first few washes.
• Please refer to the washing symbols on the product’s label. We do not recommend 
using a clothes drier, as this tends to wear out the fibre and drain the fabric of color.
• Fresh stains should be dealt with immediately to prevent them from becoming encrus-
ted in the fabric on drying: moisten the area in question, then rub with household soap 
or an appropriate stain remover before washing the tablecloth.
• Before first use, we strongly recommend soaking the linen for several hours or putting 
items through a cycle in the machine in lukewarm water without using any detergent. 
Washing in clear water will remove the fabric’s sizing and thus prevent stains from 
becoming ingrained.

SPECIFIC RECOMMENDATIONS FOR COLOURED LINEN
• Coloured linen should be washed at a temperature of 40° to 60°, without overloading 
the machine. Warning: do not wash together with linen where there is the risk of the 
color running. Avoid using fabric softeners.
• Ironing should be done on the reverse side of the fabric with a hot iron and a strong 
burst of steam, ideally while the linen is still slightly damp.

SPECIFIC RECOMMENDATIONS FOR COATED CLOTHS
• To remove stains, simply wipe off with a damp sponge. No stain remover, no solvent, 
no bleach required.
• After several uses, you can occasionaly wash your tablecloth at 40°. Withstands years 
of washing thanks to the excellent properties of the coating.
• Iron with a cool iron on the reverse to prevent the coating from melting and to keep 
your tablecloth totally supple.
• Avoid resting hot saucepans or dishes straight from the oven directly on the tablecloth.
• In order to preserve the coating, it is recommended not to leave the tablecloth out-
side after use.

SPECIFIC RECOMMENDATIONS FOR WHITE LINEN
• White linen should be washed with pale coloured linen, avoiding any linen where 
there is the risk of the color running, at a temperature of 60° to 90° depending on the 
extent of the soiling.
• In the event of staining, before washing, the stain should be treated with an appro- 
priate stain remover or rubbed with household soap.
• It is also possible, in the case of stubborn stains, to add bleach to the washing water,  
providing you comply with the appropriate amounts and care recommendations.  
Never apply undiluted bleach directly to the stain.
• Ironing should be done on the reverse of the fabric with a hot iron and a strong burst 
of steam, ideally while the linen is still slightly damp.

HINTS AND TIPS FOR REMOVING STAINS
Red wine: mop up the spilt wine as quickly as possible with absorbent paper or a 
white cloth, moisten the stain and rub it with soap or an appropriate stain remover. 
Avoid using salt, which is likely to damage the fabric, and wash the tablecloth as soon 
as you can after the meal. Alternatively, you can soak the stain in cold water before 
treating. Coloured stain (red fruits, lipstick, pollen, etc.): rinse first of all in cold 
water, dab the stain with a cloth soaked in alcohol to remove as much of it as possible, 
then rub with washing-up liquid or household soap and  nally wash the tablecloth in 
the machine at the earliest available opportunity. Candle wax: remove the maximum 
amount of candle wax from the tablecloth. Roll the fabric back and forth between the  
ngers to squeeze out any wax having penetrated the fabric. Place some absorbent 
paper on top of and underneath the stain and press with a hot iron to absorb the wax. 
Then rub the stain or washing-up liquid and wash the tablecloth afterwards. Tea or 
coffee: Dab the stain quickly and rub it with household soap or glycerine diluted in 
lukewarm water and wash the cloth at the earliest available opportunity. tea has im-
mense staining properties and is difficult to remove once the stain has become encrus-
ted. Grease: rub the stain with household soap, washing-up liquid or an appropriate 
stain remover before washing the tablecloth at a temperature of 60°, or even 90° 
in the case of white linen if the stain persists. An effective alternative is to sprinkle 
the stain with Fuller’s earth (terre de Sommières), then leave to act for several hours. 
Then, remove any excess powder, whose absorbent properties will have reduced, if not 
eliminated the grease stain, rub with household soap, and then wash in the machine.

RÉPERTOIRE 
A-Z INDEX
P R O D U C T  
D I R E C T O R Y
A - Z  I N D E X

206

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

207

Co
nd

iti
on

s 
d’

en
tre

tie
n 

/ C
le

an
in

g 
in

st
ru

ct
io

ns



208

Le
 Ja

cq
ua

rd
 F

ra
nç

ai
s 

| P
E 

18
 / 

SS
 1

8

REMERCIEMENTS   
SHOOTING

ASIATIDES
BOQA

CHEZ HÉLÈNE
HABITAT

PETIT PAN
MARIE MORA CHEZ EMPREINTES PARIS 

PIERROT DOREMUS CHEZ EMPREINTES PARIS 
EMAUX-MÉTAUX / BELLES GAMELLES

INOUÏTOOSH
ATELIER VIME

ET MERCI À TOUS NOS MODÈLES :  
MATTHIEU, LUCILE ET LEURS ENFANTS, LOUISON ET LUBIN,  

GABRIELLA ET PHILIPPA, VALÉRIE, JULIE, JANICK, THIBAUT, STÉPHANE, CAMILLE,  
SANS OUBLIER BISCOTTE LE CHIEN ET L’ÂNE CHIQUITA 

Photos produits Le Jacquard Français : Agathe Leveque et Jean-Marc Palisse
Retouche d’images, infographie : Filimage 

Stylisme : Janick Schoumacher
Graphisme : Laura Berthier et Bérénice Troeira | Photos ambiance : Unsplash 

Impression : SharePrint
Tous droits réservés © Reproduction interdite – janvier 2018

Le Jacquard Français – SARL au capital de 6.210.000 € – 505480187 rcs Épinal.



SHOW ROOM 

1-3 RUE DANTON
92300 LEVALLOIS-PERRET – FRANCE  

TÉL. : +33 (0)1 41 38 00 88
FAX : +33 (0)1 41 38 05 19

MANUFACTURE 

45, BOULEVARD KELSCH 
88402 GERARDMER CEDEX – FRANCE  

TÉL. : +33 (0)3 29 60 61 96 
FAX : +33 (0)3 29 60 05 92 

E-MAIL : VENTES@LE-JACQUARD-FRANCAIS.COM

WWW.LE-JACQUARD-FRANCAIS.COM 

MADE IN FRANCE

#LEJACQUARDFRANCAIS


